РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ХИЙТОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 марта  2023  года                                                                               №  23
	О внесении изменений в показатели сводной бюджетной росписи бюджета Хийтольского сельского поселения на 2023 год

В соответствии с  пунктом 3 статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 21.11.2022 № 448-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году",  пунктом 64 статьи 5 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Хийтольское сельское поселение», утвержденного решением Хийтольского сельского поселения от 11.03.2016 № 17/2-3, Администрация Хийтольского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Хийтольского сельского поселения на 2023 год в соответствии с Приложением № 1.

2. Довести до главного распорядителя средств Хийтольского сельского поселения изменения в показатели сводной бюджетной росписи бюджета Хийтольского сельского поселения на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Хийтольского сельского поселения                                          Л.И. Глытенко

	Приложение  № 1
 к постановлению  Администрации
Хийтольского сельского поселения
 от 22.03.2023 г. № 23

Изменения сводной бюджетной росписи бюджета

Хийтольского сельского поселения

	Код
	Сумма на год

	Наименование
	главного распорядителя средств бюджета Хийтольского сельского поселения
	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	группы (группы и подгруппы) вида расходов
	на 2023 год (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Хийтольского сельского поселения
	035

	0

	Общегосударственные вопросы
	035
	01

	-1000,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	035
	01
	04

	138369,24

	Органы местного самоуправления
	035
	01
	04
	3100000000

	138369,24

	Аппарат Администрации  Хийтольского сельского поселения
	035
	01
	04
	3100010200

	138369,24

	Аппарат Администрации  Хийтольского сельского поселения (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	035
	01
	04
	3100010200
	240
	138369,24

	Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	035
	01
	04
	3100010200
	242
	68369,24

	Прочая закупка товаров,  работ и услуг
	035
	01
	04
	3100010200
	244
	70000,00

	Другие общегосударственные вопросы
	035
	01
	13

	-139369,24

	Реализация государственных (муниципальных) функций, связанных с государственным (муниципальным) управлением
	035
	01
	13
	3200000000

	-139369,24

	Резервные средства для обеспечения планируемых расходных обязательств Хийтольского сельского поселения
	035
	01
	13
	3200076300

	-139369,24

	Резервные средства для обеспечения планируемых расходных обязательств Хийтольского сельского поселения (Резервные средства)
	035
	01
	13
	3200076300
	870
	-139369,24

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	035
	08

	1000,00

	Культура
	035
	08
	01

	1000,00

	Осуществление деятельности в области культуры
	035
	08
	01
	3600000000

	1000,00

	Обеспечение деятельности культурно-досуговых центов (Исполнение судебных актов)
	035
	08
	01
	3600020100
	830
	1000,00

	Исполнение судебных актов российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда
	035
	08
	01
	3600020100
	831
	1000,00